
sexta-feira, 10 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
   Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
    Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050. 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614-9800/3614-9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

ERRATA 
                                                                         
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO 
                   
O SAAE – Serviço Autônomo de água e Esgoto, Juazeiro – BA, em respeito ao 
Princípio da Legalidade e Publicidade, ratifica a redação do Aviso de Licitação, 
publicado em 08 de julho de 2015, edição N° 00052. 
 
Onde se lê: 
 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL (SAAE) n° 015/2015 – SRP 
 
Objeto: Eventual aquisição de TUBOS EM PVC, PBA, DEFOFO E SOLDÁVEL, 
para atender as demandas do SAAE/Juazeiro. Abertura: 24/07/2015 às 08:30 hs. 
Editais: tel.: (74) 3614-9800 / 3614-9803 ou através do e-mail 
saae.licitacoes@hotmail.com. Jucélia Bomfim Gonçalves de Oliveira Rodrigues – 
Pregoeira 
 
Leia-se: 
 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL (SAAE) n° 016/2015 - SRP 
 
Objeto: Eventual aquisição de TUBOS EM PVC, PBA, DEFOFO E SOLDÁVEL, 
para atender as demandas do SAAE/Juazeiro. Abertura: 24/07/2015 às 08:30 hs. 
Editais: tel.: (74) 3614-9800 / 3614-9803 ou através do e-mail 
saae.licitacoes@hotmail.com. Jucélia Bomfim Gonçalves de Oliveira Rodrigues – 
Pregoeira 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F71C63EB0DFBDDE7F09AA2203FDB7F35


		2015-07-10T08:35:50-0300




